Juli 29. Her Johan Hummersbotel R. Witlych sy, dat ik myd 
Hartwich Tzabel upbored hebbe van kønigh Woldemar 890 march 21 
schyllinghe lubesch in dat ghelt, dar wy vor den kønigh vrowe Fyghen, 
de Gherdes van Wostrowes husfrowe wesen hadde, loued hebben. Myn 
inghezeghel. Ghegheuen tho der Rafensborch an Olauus daghe.

Perg. [med 1 Segl: A. 715]. Kongens Arkiv (RA. Gem. Arch. XXXII, 
Gældsbreve Fase. 1 b). LDipl. [2983

Aug. 11. Reg. *3839. [Orig. Svenborg S. Jørgens Gaards Arkiv.] 
Vidisse 1377 Marts 3. Kirkeh. Saml. 3 R. I, 551. [2984
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Aug. 18. JReg. *2830. [Orig. Svenborg S. Jørgens Gaards Arkiv.] 
Vidisse 1377 Marts 3. Kirkeli. Saml. 3 JR. I, 551. [2985

Sept. 27. JReg. *2834. [Orig. Svenborg S. Jørgens Gaards Arkiv.] 
Vidisse 1377 Marts 3. Kirkeli. Saml. 3 JR. 1, 552. [2986

Sept. 28. Olawus Dyengh. Recognosco, me consanguineo meo 
Jacobo Mathei in 16 mr. argenti esse obligatum, infra f. Michaelis 
prox. persolvendis, pro quibus sibi curiam meam Roskildis in par. b. 
Petri juxta curiam Jacobi Sartoris, quam cum uxore mea habui, pro 
penuria utrorumque nostrorum inpignero tali conditione, ut sibi si 
fuerit necesse de pecunia pro tantis ulterius potest inpignorare, et si 
bona cum aliquo jure amiserit, sibi pecuniam suam dare me obligo, 
aut cui per ipsum ulterius fuerit inpignoratum; insuper ut si bona 
edificaverit aut melioraverit, ipsum indampnemp] facere me obligo 
secundum dictum 4 nostrorum amborum amicorum. Sig. meum cum 
sig. virr. diser. Gerardi Jacobi de Faaroom, fratris Johannis de Æblæ- 
holt et sub sig. Dn. Swenonis presbiteri. Datum in octava post f. 
Mathei.

Perg. [med 4 Segl: 1. Stump, nævnt i LDipl.]. (AM. LVIII, 17.) 
LDipl. [2987

Sept. 29. Nicolaus episcopus1 et capitulum ecclesie Roskildensis. 
Rationi congruit etc. Hinc est, quod cum bone memorie nobilis vir 
Dn. Christoforus Erici filius M. vicariam quandam in ecclesia nostra 
de quibusdam bonis suis in anime sue et animarum uxoris sue ac 
parentum suorum remedium fundendam decreverit, prout in literis 
deinde confectis continetur, statuimus, ut Dn. Thomas Lamberti pres
byter, cui Dn. Christoforus de antedicta vicaria providit, si ad ejus 
dispositionem supradicta bona pervenerint, et quilibet rector vicarie 
post eum sint obligati ad celebrandum in altari vicarie omni septi
mana 3 missas, primam videl. de b. virgine, secundam de omnibus 
sanctis ac tertiam pro animabus omnium fidelium defunctorum, in 
quibus missis specialiter pro animabus Dn. Christofori et uxoris sue 
ac parentum suorum deum exorabunt. Sig. nostra. Actum et datum 
Roskildis die Michaelis.